1

2022年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長
藤沢  政俊

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228  名証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員
清野  昌彦

 企 画 ・ 管 理 部 門 統 括

TEL  026-285-4101（代表）

顧問の選任および代表取締役社長の異動（内定）のお知らせ

当社は、2022 年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり顧問の選任および代表取締役社長の

異動（内定）について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．顧問の選任

＜2022年４月１日付＞

新役職名 氏 名 現役職名

顧問 柏
かしわ

木
ぎ

 康
やす

全
まさ

三菱商事株式会社

執行役員 農水産本部長

２．代表取締役社長の異動（内定）

（１）異動の理由

急速に変化する市場環境の中、更なる企業価値の向上と経営体制の強化を図るため。

（２）異動の内容

柏木氏は 2022 年５月 12 日開催予定の取締役会の決議をもって取締役候補者に内定し、同年６月

21 日に予定されております定時株主総会での取締役選任決議を経て、総会後の取締役会において

代表取締役社長に就任する予定です。

 2

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏 名

生 年 月 日

出 身 地

柏木 康全（かしわぎ やすまさ）

1962年９月 18日生（59歳）

奈良県橿原市

最 終 学 歴 1987年３月 東京大学 農学部卒業

業 歴

1987年４月

2011年４月

2011年６月

2013年４月

2017年３月

2017年４月

2021年４月

三菱商事㈱入社

三菱商事㈱農水産本部 水産ユニットマネージャー

当社社外取締役

三菱商事㈱農水産本部 水産部長

当社社外取締役退任

三菱商事㈱ 執行役員 生鮮品本部長

三菱商事㈱ 執行役員 農水産本部長（現任）

所有株式数 0株（2021年９月 30日現在）

以 上